

KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS

Statenevej 23
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2020

Kristian Høvdinghoff Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS
Statenevej 23
2600 Glostrup

CVR-nr: 31431832
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af KA Electric ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 123.959

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.423.017.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.161.442.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.858	86.357
Bruttoresultat		125.358	83.857
Resultat af ordinær primær drift		125.358	83.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.112
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.067	0
Andre finansielle omkostninger		-337	-124
Ordinært resultat før skat		122.954	90.845
Skat af årets resultat		1.005	-993
Årets resultat		123.959	89.852
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.858	86.357
Overført resultat		-3.899	3.495
I alt		123.959	89.852

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.716	562.858
Finansielle anlægsaktiver i alt		690.716	562.858
Anlægsaktiver i alt		690.716	562.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.736	21.073
Tilgodehavender i alt		32.736	21.073
Likvide beholdninger		699.565	500.000
Omsætningsaktiver i alt		732.301	521.073
Aktiver i alt		1.423.017	1.083.931

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		565.716	437.858
Overført resultat		470.726	474.625
Egenkapital i alt		1.161.442	1.037.483
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		242.344	31.882
Skyldig selskabsskat		16.731	12.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.575	46.448
Gældsforpligtelser i alt		261.575	46.448
Passiver i alt		1.423.017	1.083.931

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	437.858	474.625	1.037.483
Årets resultat		127.858	-3.899	123.959
Egenkapital, ultimo	125.000	565.716	470.726	1.161.442

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med KA Electric ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nom kr. 125.000 ejes af Kristian Høvdinghoff Andersen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0